
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/1  
  

Usnesení 
32. schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.02.2020 

  

čís. 1172/RMOb-MH/1822/32 
- 

1199/RMOb-MH/1822/32 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Jana Pagáčová, MBA 

1. místostarostka městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/2  
  

  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.02.2020 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1172/RMOb-MH/1822/32 OF/RMOb/0008/20 Rozpočtová opatření 

1173/RMOb-MH/1822/32 OSP/RMOb/0003/20 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě  

s pečovatelskou službou 

1174/RMOb-MH/1822/32 OS/RMOb/0021/20 Žádost Zdeňka Tofla, Sušilova 1, 709 00 Ostrava 

– Mariánské Hory, IČO 48789836, o převzetí 

záštity v rámci 22. ročníku Mezinárodního festivalu 

adventních a vánočních zvyků, koled a řemesel 

Souznění ve dnech 9.-13.12.2020 

1175/RMOb-MH/1822/32 OS/RMOb/0020/20 Návrh na vyhlášení a schválení pravidel 10. ročníku 

literární soutěže Čertovské pohádky 2020 

1176/RMOb-MH/1822/32 OS/RMOb/0019/20 Návrh plánů veřejnosprávních kontrol na rok 2020 

u příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH 

1177/RMOb-MH/1822/32 OS/RMOb/0022/20 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o zajištění 

pregraduální praxe 

1178/RMOb-MH/1822/32 OS/RMOb/0023/20 Návrh na uzavření Smluv o zajištění ubytovacích  

a stravovacích služeb 

1179/RMOb-MH/1822/32 OS/RMOb/0024/20 Žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvková 

organizace, IČO 709 84 204, o převod finančních 

prostředků z rezervního fondu do fondu investic 

1180/RMOb-MH/1822/32 OMH/RMOb/0014/20 Návrh odboru místního hospodářství na aktualizaci 

pozemků pro náhradní výsadbu 

1181/RMOb-MH/1822/32 OI/RMOb/0001/20 Uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku  

Rek. ul Ludmilina 

1182/RMOb-MH/1822/32 OI/RMOb/0002/20 Uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku  

Rek. ul.Slavníkovců 

1183/RMOb-MH/1822/32 OM/RMOb/0037/20 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lok. Nájemnická (1372) 

1184/RMOb-MH/1822/32 OM/RMOb/0040/20 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lok. ul. Baarova (3319) 

1185/RMOb-MH/1822/32 OM/RMOb/0038/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. Baarova – P. K. 

1186/RMOb-MH/1822/32 OM/RMOb/0039/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. Výstavní-Zelená – L. H. 

1187/RMOb-MH/1822/32 OM/RMOb/0041/20 Stanovisko k nabytí pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Pašerových - ČR, 

MILNEA státní podnik v likvidaci 

1188/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0035/20 Žádosti o pronájem bytu – Fráni Šrámka 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/3  
  

1189/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0036/20 Žádosti o pronájem bytu – Přemyslovců 

1190/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0037/20 Žádost o společný nájem bytu – uzavření dodatku 

č. 1 k nájemní smlouvě 

1191/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0038/20 Žádost o ukončení společného nájmu bytu – 

uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 

1192/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0039/20 Žádosti o výměnu bytů 

1193/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0032/20 Návrh na uzavření hromadné licenční smlouvy  

o veřejném provozování 

1194/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0040/20 Žádost o umístění zařízení 

1195/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0033/20 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemky 

1196/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0034/20 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě  

o nájmu nebytových prostor 

1197/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0043/20 Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 

1198/RMOb-MH/1822/32 OB/RMOb/0044/20 Žádosti o pronájem bytu – Korunní 

1199/RMOb-MH/1822/32 OHC/RMOb/0007/20 Návrh dohody o ukončení smlouvy  

ev. č. S/0027/2020/OHC 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  OMH/RMOb/0013/20 Žádost o umístění kamery na ul. Oborného 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/4  
  

  
OF/RMOb/0008/20 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1172/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech  
územní úrovně, pol. 4137 - neinvestiční převody  
mezi statutárními městy a jejich městskými obvody  
nebo částmi - příjmy, ORG 510, ÚZ 7608                          o    15.000 Kč 
zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5166 - konzultační,  
poradenské a právní služby, ORJ 7, ÚZ 7608                      o    15.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 4                                                             o  100.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 4                                                             o  100.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 4                                                             o   73.000 Kč 
sníží se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 4                                                             o  200.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 325            o   12.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 324            o    7.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 320            o   13.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345            o   41.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5192 - poskytnuté 
náhrady, ORJ 15                                                                               o      5.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5192 - poskytnuté 
náhrady, ORJ 15                                                                               o      5.000 Kč 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/5  
  

4. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
pol. 5332 - neinvestiční transfery vysokým školám, ORJ 11           o             50.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu, ORJ 11      o             50.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 09.03.2020 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OSP/RMOb/0003/20 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 1173/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXX o pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXXX XXXXXXX nar. XXXXXXXXXXX trvalý pobyt XX 

XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX k bytu XXXXX X 
XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na ul. XXXXXXXXX XXXXXXX, Ostrava – 
Mariánské Hory, na dobu neurčitou,  výše základního nájemného  1.291,80 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 20.03.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6  
  

OS/RMOb/0021/20 
Žádost Zdeňka Tofla, Sušilova 1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory,  
IČO 48789836, o převzetí záštity v rámci 22. ročníku Mezinárodního 
festivalu adventních a vánočních zvyků, koled a řemesel Souznění                
ve dnech 9.-13.12.2020 
  
Usnesení číslo: 1174/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Zdeňka Tofla, Sušilova 1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 48789836,     

o převzetí záštity v rámci 22. ročníku Mezinárodního festivalu adventních a vánočních 
zvyků, koled a řemesel Souznění ve dnech 9. - 13. 12. 2020 v pozici „partner“              
do 100 tis. Kč, „hlavní partner“ od 100 do 200 tis. Kč nebo „generální partner“ 200 tis. 
Kč a více 

  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb MHaH nepřevzít záštitu v rámci 22. ročníku Mezinárodního 

festivalu adventních a vánočních zvyků, koled a řemesel Souznění ve dnech                     
9. - 13. 12. 2020 a neuzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí mimořádné účelové 
dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení na nejbližším zasedání Zastupitelstvu 

MOb MHaH 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 23.04.2020 
 referent odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OS/RMOb/0020/20 
Návrh na vyhlášení a schválení pravidel 10. ročníku literární soutěže 
Čertovské pohádky 2020 
  
Usnesení číslo: 1175/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na: 

a) vyhlášení 10. ročníku literární soutěže Čertovské pohádky 2020 
b) schválení pravidel 10. ročníku literární soutěže Čertovské pohádky 2020 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit 10. ročník literární soutěže Čertovské pohádky 2020 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/7  
  

3) schvaluje 
  pravidla 10. ročníku literární soutěže Čertovské pohádky 2020 
  
4) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit provést všechny úkony potřebné                  

k realizaci soutěže 
  
 Vyřizuje: Bc. Zdeněk Pavlíček, T: 30.04.2020 
 referent odboru školství, kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OS/RMOb/0019/20 
Návrh plánů veřejnosprávních kontrol na rok 2020 u příspěvkových 
organizací zřízených MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 1176/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh plánů veřejnosprávních kontrol na rok 2020 u příspěvkových organizací 

zřízených MOb MHaH: 
• Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 – květen 2020 
• Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                      
IČO 709 84 182 – červen 2020 
• Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 – říjen 2020 
• Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                       
IČO 709 84 158 – září 2020 

  
2) schvaluje 
  plán veřejnosprávních kontrol na rok 2019 u příspěvkových organizací zřízených MOb 

MHaH, následně: 
• Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 – květen 2020 
• Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                         
IČO 709 84 182 – červen 2020 
• Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 – říjen 2020 
• Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                        
IČO 709 84 158 – září 2020 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/8  
  

3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat o tomto usnesení RMOb 

zřízené příspěvkové organizace 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 28.02.2020 
 referent školství 
 
  
OS/RMOb/0022/20 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o zajištění pregraduální praxe 
  
Usnesení číslo: 1177/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na uzavření Rámcové smlouvy 

o zajištění pregraduální praxe studentů při realizaci projektu “Ozdravné pobyty pro děti 
předškolního věku” se společností Ostravská univerzita, se sídlem 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava, Dvořákova 138/7, IČO 619 88 987 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Rámcovou smlouvu o zajištění pregraduální praxe studentů při realizaci 

projektu “Ozdravné pobyty pro děti předškolního věku” se společností Ostravská 
univerzita, se sídlem 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, Dvořákova 138/7,                   
IČO 619 88 987 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit smlouvy k podpisu a zajistit 

jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 28.02.2020 
 referent školství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/9  
  

OS/RMOb/0023/20 
Návrh na uzavření Smluv o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb 
  
Usnesení číslo: 1178/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na uzavření Smluv o zajištění 

ubytovacích a stravovacích služeb za účelem realizace projektu “Ozdravné pobyty pro 
žáky 1. stupně základních škol” se společnostmi: 
a) Morávka Resort s.r.o., se sídlem Oborného 305/3, Hulváky, 709 00 Ostrava,               

IČO 045 41 87 
b) Rekreační centrum Pohoda s.r.o., se sídlem Otrokovice, Erbenova 1145,          

PSČ 765 02, IČO 262 35 099 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvy o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb za účelem realizace 

projektu “Ozdravné pobyty pro žáky 1. stupně základních škol” se společnostmi: 
a) Morávka Resort s.r.o., se sídlem Oborného 305/3, Hulváky, 709 00 Ostrava,                 

IČO 04541871, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) Rekreační centrum Pohoda s.r.o., se sídlem Otrokovice, Erbenova 1145,                  

PSČ 765 02, IČO 262 35 099, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit smlouvy k podpisu a zajistit 

jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 06.03.2020 
 referent školství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

OS/RMOb/0024/20 
Žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvková organizace,                           
IČO 709 84 204, o převod finančních prostředků z rezervního fondu                
do fondu investic 
  
Usnesení číslo: 1179/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, o převod finančních prostředků               
z rezervního fondu do fondu investic ve výši 100.000 Kč na základě § 30 odst. 4 
zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů za účelem: 
- nákupu průmyslové myčky do kuchyně a školní jídelny   
- nákupu dvou servírovacích vozíků 

  
2) souhlasí 
  s převodem finančních prostředků Mateřské školy U Dvoru, příspěvková organizace, 

se sídlem U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204,                  
z rezervního fondu do fondu investic ve výši 100.000 Kč na základě § 30 odst. 4 
zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů za účelem: 
- nákupu průmyslové myčky do kuchyně a školní jídelny   
- nákupu dvou servírovacích vozíků 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat žadatele o tomto souhlasu 

RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 28.02.2020 
 referent školství 
 
  
OMH/RMOb/0014/20 
Návrh odboru místního hospodářství na aktualizaci pozemků pro 
náhradní výsadbu 
  
Usnesení číslo: 1180/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na aktualizaci evidence pozemků pro náhradní 

výsadbu na pozemcích v majetku Statutárního města Ostravy svěřených do správy 
Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

2) souhlasí 
  s návrhem odboru místního hospodářství na aktualizaci evidence pozemků pro 

náhradní výsadbu na pozemcích v majetku Statutárního města Ostravy svěřených do 
správy Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství aktualizovat evidenci pozemků pro náhradní výsadbu 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.03.2020 
 pověřena vedením odboru místního hospodářství 
 
  
OI/RMOb/0001/20 
Uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Rek. ul Ludmilina 
  
Usnesení číslo: 1181/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo na podlimitní veřejnou zakázku 

„Rekonstrukce ulice Ludmilina Ostrava - Mariánské Hory“ se společností   
JANKOSTAV s.r.o., se sídlem Štěpaňákova 31/714, Kunčice, 719 00 Ostrava,                  
IČO 258 55 581, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na podlimitní veřejnou zakázku se společností 

JANKOSTAV s.r.o., se sídlem Štěpaňákova 31/714, Kunčice, 719 00 Ostrava,                  
IČO 258 55 581  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.03.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/12  
  

OI/RMOb/0002/20 
Uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Rek. ul.Slavníkovců 
  
Usnesení číslo: 1182/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo na podlimitní veřejnou zakázku 

„Rekonstrukce ulice Slavníkovců, Ostrava - Mariánské Hory“ se společností 
STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 608 38 744         
v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na podlimitní veřejnou zakázku se společností                

STRABAG a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5,                   
IČO 608 38 744  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.03.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OM/RMOb/0037/20 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. Nájemnická (1372) 
  
Usnesení číslo: 1183/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1372 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1372 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře  19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.03.2020 
 vedoucí odboru majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

OM/RMOb/0040/20 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (3319) 
  
Usnesení číslo: 1184/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3319 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  22 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3319 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře  22 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.03.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0038/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. Baarova – P. K. 
  
Usnesení číslo: 1185/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX (st. p. č. 1160) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu o 
nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1160 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.04.2020 a ročním nájmem ve výši 840 Kč 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/14  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.03.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0039/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. Výstavní-Zelená – L. H. 
  
Usnesení číslo: 1186/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX (st. p. č. 3050) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu o 
nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3050 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.04.2020 a ročním nájmem ve výši 720 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.03.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/15  
  

OM/RMOb/0041/20 
Stanovisko k nabytí pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Pašerových - ČR, MILNEA státní podnik v likvidaci 
  
Usnesení číslo: 1187/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost majetkového odboru magistrátu o stanovisko k nabytí pozemku p. p. č. 728/4 

ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, z vlastnictví 
České republiky, MILNEA státní podnik v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Řepy, 
Třanovského 622/11, PSČ 16304, IČO 000 16 187, do vlastnictví statutárního města 
Ostravy 

  
2) nesouhlasí 
  s nabytím pozemku p. p. č. 728/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 88 m2 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, z vlastnictví České republiky, MILNEA státní 
podnik v likvidaci, do vlastnictví statutárního města Ostravy 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.03.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0035/20 
Žádosti o pronájem bytu – Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 1188/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 10 v domě na ulici Fráni Šrámka 2457/28, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXX nar. XXXXXXXXXXX trvalý pobyt 

XXXXXXXXXX XXXXX XX XXX XX XXXXXXXXX k bytu č. 10, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Fráni Šrámka 2457/28, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.03.2021, výše základního nájemného 3.740,75 Kč 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/16  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 13.03.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0036/20 
Žádosti o pronájem bytu – Přemyslovců 
  
Usnesení číslo: 1189/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 5 v domě na ulici Přemyslovců 1029/24, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXX nar. XXXXXXXXXXX a 

XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX k bytu č. 5, velikosti 3+1 
v domě na ulici Přemyslovců 1029/24, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.03.2021, výše základního nájemného 5.322,20 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 13.03.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0037/20 
Žádost o společný nájem bytu – uzavření dodatku č. 1 k nájemní 
smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1190/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXXX a XXXXXX XXXXX o společný nájem bytu 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/17  
  

2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě – souhlas stran s XXXXXXX 

XXXXXXXXXXX, nar.XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX XXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, a XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,               
k bytu č. 12, velikosti 2+1 v domě na ulici Baarova 2073/4, Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou do 31.01.2021, výše základního nájemného 3.566,20 Kč, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0038/20 
Žádost o ukončení společného nájmu bytu – uzavření dodatku č. 4  
k nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1191/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXXX o ukončení společného nájmu 

bytu podle § 2270 odst. 1 občanského zákoníku 
  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě – ukončení společného nájmu bytu 

podle § 2270 odst. 1 občanského zákoníku se XXXXXX XXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, a XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, obě trvalý pobyt 
XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 11, 
velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2458/30, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
neurčitou, výše základního nájemného 3.105,85 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/18  
  

OB/RMOb/0039/20 
Žádosti o výměnu bytů 
  
Usnesení číslo: 1192/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXX XXXXXXXXX, byt č. 10, velikosti 3+1, Gen. Hrušky 1204/16, 

Ostrava-Mariánské Hory, a XXXXXX XXXX, byt č. 2, velikosti 1+1,                              
Gen. Hrušky 1204/16, Ostrava-Mariánské Hory, o výměnu bytů 

  
2) souhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX XXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 2, velikosti 1+1               
v domě na ulici Gen. Hrušky 1204/16, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, 
výše základního nájemného 2.162,40 Kč 

b) XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX XXXXXX XXXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 10, velikosti 3+1 v domě na 
ulici Gen. Hrušky 1204/16, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
31.03.2021, výše základního nájemného 4.717,80 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.03.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0032/20 
Návrh na uzavření hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování 
  
Usnesení číslo: 1193/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření hromadné licenční smlouvy o veřejném 

provozování se společností OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům 
hudebním, z.s., se sídlem Čs. armády 786/20, Bubeneč, 160 00 Praha,                          
IČO 638 39 997, na období od 01.01.2020 do 31.12.2020 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/19  
  

2) rozhodla 
  o uzavření hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování se společností OSA          

– Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., se sídlem                         
Čs. armády 786/20, Bubeneč, 160 00 Praha, IČO 638 39 997, na období od 
01.01.2020 do 31.12.2020, výše autorské odměny 6.350,40 Kč bez DPH + příslušná 
sazba DPH, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.03.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0040/20 
Žádost o umístění zařízení 
  
Usnesení číslo: 1194/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, 

IČO 258 57 568, o umístění zařízení pro zkvalitnění poskytovaných služeb v domě na 
ulici Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, ev. č. S/0089/2009/B, se společností 

OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 258 57 568, 
s účinností od 01.03.2020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/20  
  

OB/RMOb/0033/20 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemky 
  
Usnesení číslo: 1195/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemky 
  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.03.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0034/20 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: 1196/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Alice Mižochové, se sídlem Vršovců 1009/64, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, 

IČO 42946697, o stanovení zálohy na elektrickou energii v prostoru sloužícím 
podnikání v domě na ulici Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, ev. č. 

S/0245/2011/POS, s Alicí Mižochovou, se sídlem Vršovců 1009/64, Mariánské Hory, 
70900 Ostrava, IČO 42946697, s účinností od 01.03.2020, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/21  
  

OB/RMOb/0043/20 
Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 
  
Usnesení číslo: 1197/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 21 v domě na ulici Výstavní 2475/6, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXX trvalý 

pobyt XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX k bytu č. 21, 
velikosti 3+1 v domě na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.03.2021, výše základního nájemného 6.147,90 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 13.03.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0044/20 
Žádosti o pronájem bytu – Korunní 
  
Usnesení číslo: 1198/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 12 v domě na ulici Korunní 1123/17, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXX 

trvalý pobyt XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX 
k bytu č. 12, velikosti 2+1 v domě na ulici Korunní 1123/17, Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou do 31.03.2021, výše základního nájemného 7.331,15 Kč 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/22  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 13.03.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OHC/RMOb/0007/20 
Návrh dohody o ukončení smlouvy ev. č. S/0027/2020/OHC 
  
Usnesení číslo: 1199/RMOb-MH/1822/32 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření dohody o ukončení smlouvy             

ev. č. S/0027/2020/OHC ze dne 12.02.2020, o poskytnutí motorového vozidla                       
k užívání 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodu o ukončení 

smlouvy ev. č. S/0027/2020/OHC ze dne 12.02.2020, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 09.03.2020 
 tajemník 
 
 


